Quod te cum multa Gallorum plebe iacentem

Jamque simul fossa in campis tellure sepultum

Lerner non licuit: patrioque inferre sepulchro

Sed quid opus querulis amittere vocibus horas?

Aeternum germane vale: tua semper imago

Ventibus in nostris tua dulcia numina vivent

Rursus ad inceptos redeant vestigia cursus

Non promittat opem cuique prudentia rerum.

Pendit eam fortuna minus quam fulmina summos

In metis apices: et in altis montibus ornos

Acre quid ingenium Cicero tibi profuit: Argo

Quid centum circa ora oculi: deleuit utrunque

Sors adversa decus magnorum oblita viro: um

Et decus et meritum: Quis enim meruere Latonis

Innocui manes: et quid cecidere sub armis

¶ **Ar** (Ar) si quis in seipso de a iuvare et in seipso multat...
 ¶ **Caro** (Caro) si quis in seipso de a iuvare et in seipso multat...
 ¶ **Caro** (Caro) si quis in seipso de a iuvare et in seipso multat...

Mira mundi et profundo... et facit...

in me...

in me...

in me...

in me...

Ar... Caro... et...

Magna... et...

De Fortuna

Tot fabi: Quid passa suam Lucretia detram

Alpice victorem Libye. cui nomina fecit

Aphrica Scipiadem magnam quo iustio: alter

Non fuit Aeneae longeva in stirpe nepotum

Hunc patrie pietas hunc bellica gloria tantum

Predicat. ut fines magni pertranseat orbis

Fama volans. et mille manens in secula nomen

Causa latet cur nam tantas exercuit iras

In talem fortuna virum: que tota vocabat

Roma patrem. que plebs quoddam quasi numen habebat

Sed quid opus multis: visa est fortuna moleste

Id quoq; ferre. solent cines odisset tyranni

Quos plebeius hono: nimis affectatus adorat

Ergo volens occulte hominem verare. malumq;

Dissimulare animum pedetentim incendia quodam

Excitat. inuidiam comitat. consurgere voces

Turat in vrbanaq;. atq; in ciuilia verba:

Res deuenit eo patrias vt linqueret arces

Rus abiens. atq; ingratis proponens vrbis

Exilium turbam et vanos per se suos honores:

Sunt qui sideris tribuant hec omnia factis

At ego fortune. que vis incognita quodam

Est homini. seu sit deus ipse. vel altera virtus

Inferior. subiecta deo. cui cesserit ipse

Tale ministerium. tanties ne gocia regni

Quicquid agit. iusti fieri concedere fas est

Sed cur. scire nefas. princeps cohibere necesse est

Handwritten marginal notes in the left margin, including the phrase "Et ut inuestigat..."

Handwritten marginal notes in the left margin, including the phrase "Et ut inuestigat..."

Vertical handwritten notes in the right margin, including the word "Liberty" and other illegible text.